平成 29年５月 26日

各   位

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役社長 前澤 友作

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長兼 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

取締役候補者の選任および取締役の報酬額改定に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 26 日開催の取締役会において、平成 29 年６月 27 日開催予定の第 19 回定

時株主総会において、下記のとおり、取締役候補者の選任および取締役の報酬額改定の議案を付議す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任について

取締役候補者は以下のとおりであります。

氏 名 種別 現 役 職

前 澤 友 作 現任 代表取締役社長

栁 澤 孝 旨 現任 取締役副社長兼CFO(経営管理本部担当)

大 石 亜 紀 子 現任 取締役（人自本部担当)

武 藤 貴 宣 現任 取締役（EC事業本部担当）

大 蔵 峰 樹 現任 取締役（フルフィルメント本部担当)

澤 田 宏 太 郎 現任 取締役（マーケティング本部担当）

清 水 俊 明 現任 取締役（ホスピタリティ本部担当）

伊 藤 正 裕 新任 ㈱スタートトゥデイ工務店代表取締役CEO

小 野 光 治 現任 取締役（社外）

＜ご参考＞新任取締役候補者略歴

氏   名
(生年月日) 略歴

い とう まさ ひろ

伊 藤 正 裕

(昭和58年９月５日生)

平成12年12月
㈱ヤッパ（現㈱スタートトゥデイ工務店）設立

同社代表取締役社長

平成27年12月 ㈱スタートトゥデイ工務店代表取締役CEO（現任）

平成28年12月 StretchSense Limited.取締役（現任）

2. 取締役の報酬額改定について

当社の取締役の報酬額は、平成 19年６月 28日開催の第９回定時株主総会において、年額 300 百万

円以内とご承認いただき今日に至っておりますが、その後の経済情勢の変化等諸般の事情および取締

役の定数の増加を検討していることを考慮し、本日開催の取締役会にて取締役の報酬額を年額 800百

万円以内（うち社外取締役分は年額 50 百万円以内）とする改定を第 19 回定時株主総会に付議するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の報酬額には従来どおり使用人兼務取締役の使用人分給与は含まないものといたした

いと存じます。

以  上